
Kobiety Open

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TRZASKALSKA

IZABELA

POL 01:20:48TERESPOL 88 K20/1AZS UMCS LUBLIN3231

ZIELIŃSKA EMILIA POL 01:30:39WARSZAWA 83 K30/1OLIMPIA FITNESS RUN1562

SKALSKA ANNA POL 01:32:27BYTOM 80 K30/2FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2163

FABIAN EWA RW 01:39:36BIALA PODLASKA 61 K50/1BIALA BIEGA1124

FIGAT MAGDALENA POL 01:42:48BARTOSZYCE 91 K20/2UKS `JEDYNKA` BARTOSZYCE1335

ADAMSKA JOANNA POL 01:43:50ŁÓDŹ 81 K30/31476

ŁAPIŃSKA ANNA POL 01:44:14BIAŁYSTOK 89 K20/3DELECTA PODLASKI KLUB1557

BABENKO OLENA UK 01:45:25ZAPOROŻE 60 K50/2RUDNIK2598

ADAMCZAK JOANNA POL 01:46:42WARSZAWA 83 K30/41229

JAMRÓZ MARIOLA POL 01:48:35KIELCE 69 K40/1FITNESS CLUB TAO KIELCE5810

BARTOSZEWICZ

DOROTA

POL 01:48:50HAJNÓWKA 86 K20/4 PowH/1LION LOGISTIC31111

CZEKAJ JUSTYNA POL 01:48:54WARSZAWA 81 K30/5JACEKBIEGA BY POWERGYM31712

CYMEK SYLWIA POL 01:49:49PIATNICA 78 K30/6KS ŁOMŻANIE29713

SEKŚCIŃSKA MAGDA POL 01:49:52ŁOMŻA 84 K20/5KS ŁOMŻANIE24514

GRĘDZIŃSKA-JEDNA

SZEWSKA ANNA

POL 01:54:24OLSZTYN 71 K40/2AUDYTING SP. Z O.O.5615

KROCZAK

KATARZYNA

POL 01:55:49PIESZYCE 91 K20/6POLSKA BIEGA16916

ŁAŻEWSKA EWA POL 01:58:18WARSZAWA 69 K40/313417

SZRAJDA MONIKA POL 01:59:07BYDGOSZCZ 78 K30/7718

ROGALA MONIKA POL 02:00:34BOROWIE 71 K40/4TRUCHTACZ.PL22019

KOZŁOWSKA MARTA POL 02:00:35HAJNÓWKA 80 K30/8 PowH/2IPJP230620

SMARDZ MONIKA POL 02:03:04WARSZAWA 74 K30/926121

DOBOSIEWICZ

ALEKSANDRA

POL 02:03:16WARSZAWA 81 K30/10SPORTGAS PGNIGO!22322

MALISZEWSKA

MARTA

POL 02:04:07WARSZAWA 78 K30/11ASA TEAM-BIEGIEM PO ZDROWIE7123

KOWALSKA JOANNA POL 02:05:46WARSZAWA 84 K20/732624

PIELACHOWSKA

BEATA

POL 02:06:17WARSZAWA 64 K40/5BOSO ALE W OSTROGACH18925

RUSZCZYK BOŻENA POL 02:06:35EŁK 67 K40/63326

PACZKOWSKA

JOANNA

POL 02:06:37SZCZYTNO 78 K30/1223127

GASZTOLD URSZULA POL 02:06:44BIAŁYSTOK 78 K30/13BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK7028

JETKA DANUTA POL 02:06:55ELBLĄG 80 K30/142829

LESZCZYŃSKA

IWONA

POL 02:07:25CELESTYNÓW 75 K30/153130

WILCZEWSKA ANETA POL 02:08:10BIAŁYSTOK 84 K20/87731

BIELSKA BOGUMIŁA POL 02:08:37JUCHNOWIEC 67 K40/7GMINA JUCHNOWIEC BIEGA21032

ANDREJEW

AGNIESZKA

POL 02:09:33ZABKI 70 K40/8BOSO ALE W OSTROGACH10133

DOMINIAK-LESZCZYŃ

SKI ELŻBIETA

POL 02:11:25WARSZAWA 60 K50/3LASY WAWERSKIE25534

ŻYWEK TERESA POL 02:11:32WARSZAWA 47 K60+/

1

27735

CHABIERA EWELINA POL 02:12:23WARSZAWA 84 K20/9HAPPY FEET14336

PROKOPCZUK BLR 02:13:24KAMIENIEC 91 K20/1028237
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MARINA

SANTAREK MONIKA POL 02:14:53WARSZAWA 73 K40/9AVIVA RUNNING TEAM15438

STASIEWICZ WIERA POL 02:18:02HAJNÓWKA 42 K60+/

2

PowH/326539

SIDOR JOANNA POL 02:19:03WARSZAWA 73 K40/10HAPPY FEET14240

SMELCERZ-GADECKA

ANETA

POL 02:20:21KIELCE 82 K30/16TAO KIELCE6541

LATUSZEK

AGNIESZKA

POL 02:22:26GARWOLIN 70 K40/11TRUCHTACZ.PL21842

MACIĄG

MAŁGORZATA

POL 02:23:21ZĄBKI 82 K30/17ZASZCZEPIENI.PL17743

TYBURCZY EWA POL 02:24:31BIALYSTOK 70 K40/12BIEGAM BO LUBIE BIAŁYSTOK8144

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:26:09KONSTANTYNÓW 74 K30/1829345

BRDYS EWELINA POL 02:26:35EŁK 78 K30/193646

KURZAWSKA RENATA POL 02:26:37ŁÓDŹ 50 K60+/

3
KB GAPA ŁÓDŹ27547

WOJCIECHOWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:33:07WARSZAWA 69 K40/138948

MIKOŁAJCZYK AGATA POL 02:35:11WARSZAWA 76 K30/206649

KUCZYŃSKA DANUTA POL 02:36:39ŚMIERTNY DĄB 54 K50/4 PowH/44850

JANKOWSKA ELWIRA POL 02:40:10JONKOWO 72 K40/14ALLIANZ RUNNING TEAM11351

FILIPCZYK

MAGDALENA

POL 02:44:18ZAWIERCIE 81 K30/21GRUPA PALEO30852

WRUCHA

MAGDALENA

POL 02:45:14JAROSŁAW 86 K20/11EDC F&B TEAM32053
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K20 18-29 Lat

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TRZASKALSKA

IZABELA

POL 01:20:48TERESPOL 88 K20/1AZS UMCS LUBLIN3231

FIGAT MAGDALENA POL 01:42:48BARTOSZYCE 91 K20/2UKS `JEDYNKA` BARTOSZYCE1332

ŁAPIŃSKA ANNA POL 01:44:14BIAŁYSTOK 89 K20/3DELECTA PODLASKI KLUB1553

BARTOSZEWICZ

DOROTA

POL 01:48:50HAJNÓWKA 86 K20/4 PowH/11LION LOGISTIC3114

SEKŚCIŃSKA MAGDA POL 01:49:52ŁOMŻA 84 K20/5KS ŁOMŻANIE2455

KROCZAK

KATARZYNA

POL 01:55:49PIESZYCE 91 K20/6POLSKA BIEGA1696

KOWALSKA JOANNA POL 02:05:46WARSZAWA 84 K20/73267

WILCZEWSKA ANETA POL 02:08:10BIAŁYSTOK 84 K20/8778

CHABIERA EWELINA POL 02:12:23WARSZAWA 84 K20/9HAPPY FEET1439

PROKOPCZUK

MARINA

BLR 02:13:24KAMIENIEC 91 K20/1028210

WRUCHA

MAGDALENA

POL 02:45:14JAROSŁAW 86 K20/11EDC F&B TEAM32011

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30 30-39 Lat

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIELIŃSKA EMILIA POL 01:30:39WARSZAWA 83 K30/1OLIMPIA FITNESS RUN1561

SKALSKA ANNA POL 01:32:27BYTOM 80 K30/2FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY2162

ADAMSKA JOANNA POL 01:43:50ŁÓDŹ 81 K30/31473

ADAMCZAK JOANNA POL 01:46:42WARSZAWA 83 K30/41224

CZEKAJ JUSTYNA POL 01:48:54WARSZAWA 81 K30/5JACEKBIEGA BY POWERGYM3175

CYMEK SYLWIA POL 01:49:49PIATNICA 78 K30/6KS ŁOMŻANIE2976

SZRAJDA MONIKA POL 01:59:07BYDGOSZCZ 78 K30/777

KOZŁOWSKA MARTA POL 02:00:35HAJNÓWKA 80 K30/8 PowH/16IPJP23068

SMARDZ MONIKA POL 02:03:04WARSZAWA 74 K30/92619

DOBOSIEWICZ

ALEKSANDRA

POL 02:03:16WARSZAWA 81 K30/10SPORTGAS PGNIGO!22310

MALISZEWSKA

MARTA

POL 02:04:07WARSZAWA 78 K30/11ASA TEAM-BIEGIEM PO ZDROWIE7111

PACZKOWSKA

JOANNA

POL 02:06:37SZCZYTNO 78 K30/1223112

GASZTOLD URSZULA POL 02:06:44BIAŁYSTOK 78 K30/13BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK7013

JETKA DANUTA POL 02:06:55ELBLĄG 80 K30/142814

LESZCZYŃSKA

IWONA

POL 02:07:25CELESTYNÓW 75 K30/153115

SMELCERZ-GADECKA

ANETA

POL 02:20:21KIELCE 82 K30/16TAO KIELCE6516

MACIĄG

MAŁGORZATA

POL 02:23:21ZĄBKI 82 K30/17ZASZCZEPIENI.PL17717

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:26:09KONSTANTYNÓW 74 K30/1829318

BRDYS EWELINA POL 02:26:35EŁK 78 K30/193619

MIKOŁAJCZYK AGATA POL 02:35:11WARSZAWA 76 K30/206620

FILIPCZYK

MAGDALENA

POL 02:44:18ZAWIERCIE 81 K30/21GRUPA PALEO30821
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40 40-49 Lat

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JAMRÓZ MARIOLA POL 01:48:35KIELCE 69 K40/1FITNESS CLUB TAO KIELCE581

GRĘDZIŃSKA-JEDNA

SZEWSKA ANNA

POL 01:54:24OLSZTYN 71 K40/2AUDYTING SP. Z O.O.562

ŁAŻEWSKA EWA POL 01:58:18WARSZAWA 69 K40/31343

ROGALA MONIKA POL 02:00:34BOROWIE 71 K40/4TRUCHTACZ.PL2204

PIELACHOWSKA

BEATA

POL 02:06:17WARSZAWA 64 K40/5BOSO ALE W OSTROGACH1895

RUSZCZYK BOŻENA POL 02:06:35EŁK 67 K40/6336

BIELSKA BOGUMIŁA POL 02:08:37JUCHNOWIEC 67 K40/7GMINA JUCHNOWIEC BIEGA2107

ANDREJEW

AGNIESZKA

POL 02:09:33ZABKI 70 K40/8BOSO ALE W OSTROGACH1018

SANTAREK MONIKA POL 02:14:53WARSZAWA 73 K40/9AVIVA RUNNING TEAM1549

SIDOR JOANNA POL 02:19:03WARSZAWA 73 K40/10HAPPY FEET14210

LATUSZEK

AGNIESZKA

POL 02:22:26GARWOLIN 70 K40/11TRUCHTACZ.PL21811

TYBURCZY EWA POL 02:24:31BIALYSTOK 70 K40/12BIEGAM BO LUBIE BIAŁYSTOK8112

WOJCIECHOWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:33:07WARSZAWA 69 K40/138913

JANKOWSKA ELWIRA POL 02:40:10JONKOWO 72 K40/14ALLIANZ RUNNING TEAM11314

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2013 15:16:46



K50 50-59 Lat

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

FABIAN EWA RW 01:39:36BIALA PODLASKA 61 K50/1BIALA BIEGA1121

BABENKO OLENA UK 01:45:25ZAPOROŻE 60 K50/2RUDNIK2592

DOMINIAK-LESZCZYŃ

SKI ELŻBIETA

POL 02:11:25WARSZAWA 60 K50/3LASY WAWERSKIE2553

KUCZYŃSKA DANUTA POL 02:36:39ŚMIERTNY DĄB 54 K50/4 PowH/21484

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K60+

XIII Półmaraton Hajnowski Białowie ża-Hajnówka 2013

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 18.05.2013

Miejsce: Białowieża-Hajnówka

Dystans: 21,097 Km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŻYWEK TERESA POL 02:11:32WARSZAWA 47 K60+/

1

2771

STASIEWICZ WIERA POL 02:18:02HAJNÓWKA 42 K60+/

2

PowH/192652

KURZAWSKA RENATA POL 02:26:37ŁÓDŹ 50 K60+/

3
KB GAPA ŁÓDŹ2753

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

18.05.2013 15:17:17


